858. GIURBA, Mario <1565-1649>

Tribunalium Siciliae decisae observationes ...
Amstelaedami : ex typographeio Ioannis Blaeu, 1652.
[16], 473, [29] p. ; 2°. Cors. ; rom.

859. GIZZARELLI, Nicola Antonio <ca. 1508-1600>

Aureae decisiones Sac. Reg. Cons. Neap. iam diu expectatae atque ab omnibus desideratae. ... In quibus feudales, consuetudinarii contractuum, ultimarum voluntatum et criminales insignes casus ... doctissimae sunt decisi. Opus sane preclarum ... Nunc secundo in lucem editum ab omnibus ... mendis expurgatum et ... additionibus Didaci Da Mari ... locupletatum
Messanae : typis Rev. Cam. Archiep. : apud Io. Franciscum Biancum, 1629.
[8], 409 [i.e. 407], 29 p. ; 4°. Cors. ; rom.
Cocchiara 70°, Saponi 746

860. GLORIZIO, Ottavio <1536-1624>

Iuris responsa ... pro nobilissima et fidelissima urbe Messanae pro tempore edita, in quibus de variis D. urbis privilegiis, praesertim immunitatum et iurisdictionum et eorum interpretatione secundum iuris communis terminos ordinate et faciliter disseritur, ita ut nullus pro viris studiosis dubitationi remaneat locus. Cum argumentis, et indice omnium rerum et sententiarum locupletissimo, alphabetico ordine digesto. Opus quidem iuris professoribus, tum in scholis, tum etiam in palatiis, non minus curiosum, quam utile
Messanae : apud Ioan. Franc. Biancum : sumptibus Ioseph Matarozzi, 1624.

2 pt. ([40], 300 p. ; [2], 44, [6] p.) ; fol. Cors. ; rom.
Cocchiara 73°, BCRS (2) 182

861. GLUCK, Christian Friedrich : von <1755-1831>

Opuscula iuridica ... Fasciculus tertius
Erlangae : sumpt. Ioann. Iacob. Palmii, 1789.
XII, 242 p. ; 8°. Cors. ; rom.

862. GOBBI, Antonio <1635-1699>

Iuris consultationes decisivae civiles et criminales ... cum triplici indice ... locupletissimo
Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1684.
[32], 802 [i.e. 800], 140 p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1396

863. GOBBI, Antonio <1635-1699>

Monetarum earumque augmenti ac diminutionis quaestiones, tam civiles, quam criminales
▀ GOBBI, Antonio. Tractatus varii ... Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1700.

864. GOBBI, Antonio <1635-1699>

Praeludia ad quaestiones ... de permissa feudi, ac emphyteusis alienatione ad interpretationem consuetudinis Mantuane, aliorumque locorum ...
▀ GOBBI, Antonio. Tractatus varii ... Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1700.

865. GOBBI, Antonio <1635-1699>

Tractatus de iure intestatae successionis ad interpretationem Statuti Mantuae, sub rubrica de successione ab intestato aliorumque statutorum universi fere orbis materia successionum dispositionem ... iuxta communiores sententias, resque in foris iudicatas fideliter digestum ... Cum duplici indice ... locupletissimo Mantuae : apud Albertum Pazzonum, 1701.
[16], 340, 27, [1] p., 1 c. di tav. : ritr. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1398

866. GOBBI, Antonio <1635-1699>

Tractatus varii, in quibus universa aquarum materia, l. Bene a Zenone C. de quadr. praescrip. explanatio, necnon subtilissimae quaestiones de permissa feudi ac emphyteusis alienatione et monetarum, ... exactissime enucleantur ... Cui in hac novissima veneta editione accedunt quamplures ipsiusmet authoris additiones ... necnon selectissimae Sacrae Rotae Romanae decisiones ad materias valde utiles ... Cum argumentis, summariiis ac indice ... locupletissimo

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1700.

[16], 240, [40], 75, [9] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1400, Osler (2) 910

867. GOCKEL, Rudolf <1572-1621>

Opera iuridica in tres partes scissa ... Iuncto indice necessario

Osnabruck : impensis Mich. Andr. Fuhrmanni, 1715.

[4] 430, [12] p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

868. GODEFROY, Jacques <1587-1652>

Animadversionum iuris civilis liber pro vero nonnullarum legum intellectu et genuina earundem lectione. Ad antecessores Bituricenses

Genevae : apud Iacobum Chouët, 1628.

[12], 96, [4] p. ; 4°. Cors. ; rom.

869. GODEFROY, Jacques <1587-1652>

Discursus historicus ad legem Quisquis Cod. ad l. Juliam Maiestatis

Genevae : sumpt. Ioannis Antonij et Samuelis de Tournes, 1654.

[16], 97, [7] p. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.

870. GODEFROY, Jacques <1587-1652>

Manuale iuris seu Parva iuris mysteria ubi quatuor sequentia continentur. Iuris civilis Romani I Historia. II Bibliotheca. III Florilegium sententiarum iuris, politicarum et communium notionum ex corpore Iustiniano desumptarum. IV Series librorum et titulorum in Digesti et in Codice. Quartadecima editio, auctior et accuratior

Neapoli : apud Iohannem Gravier, 1766.

520 p. ; 12°. Cors. ; rom.

871. GODEFROY, Jacques <1587-1652>

Novus in titulum Pandectarum de diversis regulis iuris antiqui Commentarius quo id potissimum variis modis agitur, quomodo deinceps in foro seu praxi atque in scholis, in regulis illis usurpandis adplicandis, errari, quod hactenus passim fit minime possit ... Editio novissima ...

Neapoli : apud Societatem literariam et typographicam, 1780.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1403, BSFC V. 219/1-2

872. GODWIN, William <1756-1836>

Enquiry concerning political justice, and its influence on morals and happiness

London : printed for G. G. and J. Robinson, 1798.

2 v. (XXXIII, 378 p. ; XVIII, p. 379-894); 8°. Cors.

873. GOFFREDO : da Trani <ca. 1200-1245>

Summa ... in titulos Decretalium omnibus nedum pontificii et caesarei iuris studiosis, verumetiam et religiosis cuiuscunque ordinis utilis ac necessaria. Hac postera editione a M. D. Leonardo a Lege I.C. Mantuano recognita, atque ab innumeris erroribus ... vindicata et integritati suae restituta. Locupletissimo repertorio eidem adiecto

Venetis : apud Ioannem Baptistam Hugolinum, 1586.

[32], 243, [1] c. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1412, EDIT16 21412, USTC 833630

874. GOLDAST, Melchior <1578-1635>

DD. NN. Imperatorum Caesarum Augustorum, Regum et Principum Electorum S. Roman. Imperii Statuta et Rescripta imperialia ... Nunc primum maximam partem ex mss. et vetustis monumentis eruta ... studio atque industria Melchioris Haiminsfeldii Goldasti

...

Francofurdiae ad Maenum : impensis Ioannis Iacobi Porssii et Ioan. Theobaldi Schonvvetteri, 1607-1610.

3 v. ; 2°. Cors. ; rom.

875. GOLDAST, Melchior <1578-1635>

Collectio Constitutionum Imperialium, hoc est, DD. NN.

Imperatorum, Caesarum Augustorum, Regum et Principum Electorum Sacri Imperii Germano-Romani recessus, ordinationes, decreta, rescripta ... ab instauratione primae Monarchiae Germanae usque ad D.N. Imp. Caes Matthiam ...

Francofordiae ad Moenum : in bibliopolio Petri Kopffii : typis Iohannis Iacobi Hennaei, 1613.

48, 586 [i.e. 588] p. ; 2°. Cors. ; rom.

876. GOLINI DE VESPASIANO, Fabio <XVII sec.>

Tractatus de procuratoribus tam ad iudicia quam ad negotia, non minus utilis quam frequens et necessarius omnibus in foro versantibus. Nunc primum in lucem editus, et in quinque partes divisus

Neapoli : typis Io. Dominici Montanari, 1636.

[8], 294, [30] p. ; 4°. Cors. ; rom.

877. GÓMEZ, Antonio <XVI-1593>

Opus praeclarum et commentum super legibus Tauri editum per ... Doctorem Antonium Gomez, proprietatis cathedram iuris civilis Salmanticensi Academia regentem

Salamanca: excudebat Andreas à Portonariis, 1552.

309 p., [14] c. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

USTC 336567

878. GÓMEZ, Antonio <XVI-1593>

Ad leges Tauri commentarium absolutissimum. Editio novissima caeteris longe locupletior, cui adiungitur novus ad calcem totius operis Index seu Repertorium opera et singulari studio nobilis Ioannis Baptistae Antonii ...

Venetiis : ex Typographia Balleoniana, 1735.

400, [40] p. : ill. ; fol. Cors. ; rom.

879. GÓMEZ, Antonio <XVI-1593>

Commentariorum variarumque resolutionum iuris civilis communis et regii tomi tres. Primus ultimarum voluntatum materiam continet, secundus contractuum, tertius delictorum. ... Accesserunt eruditissimae adnotationes Emanuelis Soarez a Ribeira ...

Venetiis : apud Iacobum Leoncinum, 1575.

[4], 391, [29] c. ; 4°. Cors. ; rom.
 EDIT16 21418, USTC 833653

880. GÓMEZ, Antonio <XVI-1593>

Commentariorum variarumque resolutionum iuris civilis, communis et regii, tomi tres. Primus ultimarum voluntatum materiam continet, secundus contractuum, tertius delictorum. ... Accesserunt eruditissimae adnotationes Emanuelis Soarez a Ribeira ... iam vero denuo recusii
 Lugduni: sumptibus Samuelis Crispini, 1622.
 [8], 528, [16] p. ; 2°. Cors. ; rom.